
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша  

Адреса наручиоца:  ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.ni.rs  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Врста поступка јавне набавке: преговарачки поступак јавне набавке  

Врста предмета: радови 

Опис предмета јавне набавке: извођење радова на изградњи осветљења саобраћајница у 

оквиру изградње станова за припаднике снага безбедности на локацији Стеван Синђелић, 

бр.јавне набавке 404-3/1Р/2020-28 

 

Уговорена вредност:   4.341.761,00 динара без ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда:  1 

 

Понуђена цена:                                   4.341.761,00 динара без ПДВ  

 

Извођач радова „Elektrolux“ доо Ниш, као носилац посла, изводи предметне радове 

са Бироом за пружање геодетских услуга „Гео Сићко“ Миодраг Андрић ПР Ниш. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  16.03.2020.године, под бројем 957-

4/2020-31 од 13.03.2020.године. 

 

Датум закључења уговора: 18.05.2020.године, под бројем 992/2020-01 од 

11.05.2020.године код Града Ниша, и под бројем 06-01/20 од 18.05.2020.године код 

„Elektrolux“ доо Ниш. 

 

Основни подаци о извођачу радова: „Elektrolux“ доо, са пословним седиштем у Нишу, 

Улица 21.маја бр.1, матични број: 07590270, ПИБ: 100992259. 

 

Период важења уговора: Рок за извођење предметних радова је 40 дана од дана увођења 

извођача у посао. 

 

 
 

 
 

http://www.ni.rs/

